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Termostat frigorific RANCO VI112 K59-H2805 -28°C +5°C capilar
1500mm #390569

Fara TVA: 115,97 Lei
Pret cu TVA: 138,00Lei

Termostat frigorific RANCO VI112 K59-H2805 -28°C +5°C capilar 1500mm #390569

Tip: VI112 K59-H2805 / VI112 K59H2805
Lungime capilar: 1500 mm
Interval temperatura maxim on/off -28°C +5°C
Interval temperatura minim on/off -11°C +5°C
Interval de funcționare între -40°C/-40°F și 90°C/194°F
Lamele conexiune de 6,3 sau 4,8 mm
Capacitate de comutare 6A/16A 250V (în funcție de model)

Compatibil cu:
RANCO K59-H2806/001
RANCO K59-H2808
LFD444107
K59 H2805/A59 – 1019B
RANCO K59H2808001
K59-L1102
K59L1102
K59H2805
27FR184
VT9
Ranco 10004063
Blomberg 9002750285
DANFOSS 077B7003
RANCO K59-L2620 max +5°C/-27°C min. +5°C/-9°C capilar 850mm
SUITS
AEG
BOSCH 
SIEMENS
ARCELIK
BEKO SSE26010
A13-0173 A130173 A13-0244 A130244 A42-1005 A421005 A42-1006 A421006 A42-1010 A421010 A42-1011
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A421011 A42-1013 A421013 A42-1015 A421015 A42-1016 A421016 A42-1017 A421017 A42-1018 A421018
A42-1019 A421019 A42-1025 A421025 A42-1032 A421032 A42-4007 A424007 A42-4015 A424015 A42-4022
A424022 A42-4023 A424023 A42-4024 A424024 A42-4030 A424030 A42-4036 A424036 A42-4037 A424037
A42-4047 A424047 A42-4050 A424050 A42-4054 A424054 A42-4056 A424056 A42-4057 A424057 A42-4060
A424060 A42-4062 A424062 A42-4063 A424063 A42-4064 A424064 A42-4065 A424065 A42-4068 A424068
A42-4069 A424069 A42-4078 A424078 A42-4080 A424080 A42-4084 A424084 A42-4093 A424093 A42-4096
A424096 A42-4101 A424101 A42-4102 A424102 A42-4103 A424103 A42-4105 A424105 A42-4107 A424107
A42-4109 A424109 A42-4110 A424110 A42-4111 A424111 A42-4114 A424114 A42-4119 A424119 A42-4120
A424120 A42-4121 A424121 A42-4122 A424122 A42-4124 A424124 A42-4126 A424126 A42-4160 A424160
A42-4161 A424161 A42-4162 A424162 A42-4163 A424163 A42-4164 A424164 A42-4165 A424165 A42-4167
A424167 A47-1002 A471002 A47-1003 A471003 A47-1004 A471004 A47-1006 A471006 A47-1008 A471008
A47-1009 A471009 A47-1013 A471013 A47-1014 A471014 A47-1015 A471015 A47-1016 A471016 A47-1017
A471017 A47-1018 A471018 A47-1019 A471019 A47-1032 A471032 A47-1035 A471035 A59-1004 A591004
A59-1005 A591005 A59-1014 A591014 A59-1015 A591015 A59-1021 A591021 A59-1031 A591031 A59-1032
A591032 A59-106 A59106 A59-107 A59107 A59-108 A59108 A59-109 A59109 A59-110 A59110 A59-111
A59111 A59-112 A59112 A59-116 A59116 A59-125 A59125 A59-1500 A591500 A59-1506 A591506 A59-1508
A591508 A59-1509 A591509 A59-1510 A591510 A59-1516 A591516 A59-2000 A592000 A59-2001 A592001
A59-2004 A592004 A59-2006 A592006 A59-2007 A592007 A59-2008 A592008 A59-2009 A592009 A59-2010
A592010 A59-6000 A596000 A59-6003 A596003 A59-6005 A596005 A59-6006 A596006 A59-6007 A596007
A59-6008 A596008 A59-6009 A596009 A59-6010 A596010 A59-6011 A596011 A59-8600 A598600 A59-8601
A598601 A59-8602 A598602 A59-8603 A598603 A59-8604 A598604 A59-8605 A598605 A59-8606 A598606
A59-8607 A598607 A59-8608 A598608 A59-8609 A598609 F50-H2093A F50H2093A K59-H1301 K59H1301
K59-H1302  K59H1302  K59-H1304  K59H1304  K59-H1306  K59H1306  K59-H1307  K59H1307  K59-H1309
K59H1309  K59-H1310  K59H1310  K59-H1312  K59H1312  K59-H1314  K59H1314  K59-H1318  K59H1318
K59-H1321  K59H1321  K59-H1322  K59H1322  K59-H1323  K59H1323  K59-H1325  K59H1325  K59-H1343
K59H1343  K59-H1348  K59H1348  K59-H1349  K59H1349  K59-H2801  K59H2801  K59-H2802  K59H2802
K59-H2803  K59H2803  K59-H2807  K59H2807  K59-H2808  K59H2808  K59-H2809  K59H2809  K59-H2810
K59H2810  K59-H2813  K59H2813  K59-H2815  K59H2815  K59-H2817  K59H2817  K59-H2818  K59H2818
K59-H2820  K59H2820  K59-H2821  K59H2821  K59-H2822  K59H2822  K59-H2823  K59H2823  K59-H2824
K59H2824  K59-H2826  K59H2826  K59-H2827  K59H2827  K59-H2828  K59H2828  K59-H2829  K59H2829
K59-H2832  K59H2832  K59-H2833  K59H2833  K59-H2834  K59H2834  K59-H2835  K59H2835  K59-H2838
K59H2838 K59-H2841 K59H2841 K59-L1020 K59L1020 K59-L1021 K59L1021 K59-L1022 K59L1022 K59-L1025
K59L1025 K59-L1027 K59L1027 K59-L1031 K59L1031 K59-L1032 K59L1032 K59-L1033 K59L1033 K59-L1040
K59L1040 K59-L1041 K59L1041 K59-L1042 K59L1042 K59-L1043 K59L1043 K59-L1047 K59L1047 K59-L1048
K59L1048 K59-L1049 K59L1049 K59-L1050 K59L1050 K59-L1051 K59L1051 K59-L1052 K59L1052 K59-L1053
K59L1053 K59-L1055 K59L1055 K59-L1056 K59L1056 K59-L1059 K59L1059 K59-L1060 K59L1060 K59-L1061
K59L1061 K59-L1064 K59L1064 K59-L1065 K59L1065 K59-L1066 K59L1066 K59-L1067 K59L1067 K59-L1068
K59L1068 K59-L1069 K59L1069 K59-L1070 K59L1070 K59-L1071 K59L1071 K59-L1073 K59L1073 K59-L1075
K59L1075 K59-L1076 K59L1076 K59-L1078 K59L1078 K59-L1081 K59L1081 K59-L1085 K59L1085 K59-L1086
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K59L1086 K59-L1091 K59L1091 K59-L1092 K59L1092 K59-L1093 K59L1093 K59-L1095 K59L1095 K59-L1097
K59L1097 K59-L1098 K59L1098 K59-L1100 K59L1100 K59-L1102 K59L1102 K59-L1108 K59L1108 K59-L1109
K59L1109 K59-L1110 K59L1110 K59-L1112 K59L1112 K59-L1115 K59L1115 K59-L1116 K59L1116 K59-L1118
K59L1118 K59-L1121 K59L1121 K59-L1124 K59L1124 K59-L1125 K59L1125 K59-L1126 K59L1126 K59-L1127
K59L1127 K59-L1130 K59L1130 K59-L1133 K59L1133 K59-L1135 K59L1135 K59-L1136 K59L1136 K59-L1137
K59L1137 K59-L1138 K59L1138 K59-L1139 K59L1139 K59-L1142 K59L1142 K59-L1145 K59L1145 K59-L1146
K59L1146 K59-L1149 K59L1149 K59-L1151 K59L1151 K59-L1154 K59L1154 K59-L1157 K59L1157 K59-L1159
K59L1159 K59-L1160 K59L1160 K59-L1164 K59L1164 K59-L1166 K59L1166 K59-L1168 K59L1168 K59-L1169
K59L1169 K59-L1170 K59L1170 K59-L1172 K59L1172 K59-L1173 K59L1173 K59-L1174 K59L1174 K59-L1175
K59L1175 K59-L1176 K59L1176 K59-L1182 K59L1182 K59-L1184 K59L1184 K59-L1185 K59L1185 K59-L1187
K59L1187 K59-L1189 K59L1189 K59-L1190 K59L1190 K59-L1193 K59L1193 K59-L1194 K59L1194 K59-L1196
K59L1196 K59-L1197 K59L1197 K59-L1198 K59L1198 K59-L1199 K59L1199 K59-L1200 K59L1200 K59-L1201
K59L1201 K59-L1205 K59L1205 K59-L1206 K59L1206 K59-L1208 K59L1208 K59-L1210 K59L1210 K59-L1213
K59L1213 K59-L1221 K59L1221 K59-L1223 K59L1223 K59-L1224 K59L1224 K59-L1227 K59L1227 K59-L1231
K59L1231 K59-L1233 K59L1233 K59-L1234 K59L1234 K59-L1235 K59L1235 K59-L1236 K59L1236 K59-L1239
K59L1239 K59-L1241 K59L1241 K59-L1245 K59L1245 K59-L1253 K59L1253 K59-L1254 K59L1254 K59-L1257
K59L1257 K59-L1258 K59L1258 K59-L1261 K59L1261 K59-L1262 K59L1262 K59-L1267 K59L1267 K59-L1269
K59L1269 K59-L1271 K59L1271 K59-L1272 K59L1272 K59-L1273 K59L1273 K59-L1274 K59L1274 K59-L1277
K59L1277 K59-L1279 K59L1279 K59-L1281 K59L1281 K59-L1282 K59L1282 K59-L1283 K59L1283 K59-L1285
K59L1285 K59-L1290 K59L1290 K59-L1292 K59L1292 K59-L1293 K59L1293 K59-L1298 K59L1298 K59-L1299
K59L1299 K59-L1900 K59L1900 K59-L1901 K59L1901 K59-L1904 K59L1904 K59-L1905 K59L1905 K59-L1906
K59L1906 K59-L1910 K59L1910 K59-L1918 K59L1918 K59-L1920 K59L1920 K59-L1921 K59L1921 K59-L1923
K59L1923 K59-L1925 K59L1925 K59-L1926 K59L1926 K59-L1929 K59L1929 K59-L1930 K59L1930 K59-L1931
K59L1931 K59-L1932 K59L1932 K59-L1934 K59L1934 K59-L1935 K59L1935 K59-L1936 K59L1936 K59-L1938
K59L1938 K59-L1940 K59L1940 K59-L1941 K59L1941 K59-L1942 K59L1942 K59-L1943 K59L1943 K59-L1944
K59L1944 K59-L1946 K59L1946 K59-L1948 K59L1948 K59-L1950 K59L1950 K59-L1953 K59L1953 K59-L1956
K59L1956 K59-L1957 K59L1957 K59-L1959 K59L1959 K59-L1961 K59L1961 K59-L1963 K59L1963 K59-L1964
K59L1964 K59-L1965 K59L1965 K59-L1966 K59L1966 K59-L1967 K59L1967 K59-L1972 K59L1972 K59-L1978
K59L1978 K59-L1979 K59L1979 K59-L1984 K59L1984 K59-L1993 K59L1993 K59-L1994 K59L1994 K59-L1997
K59L1997 K59-L1998 K59L1998 K59-L2000 K59L2000 K59-L2001 K59L2001 K59-L2003 K59L2003 K59-L2005
K59L2005 K59-L2007 K59L2007 K59-L2010 K59L2010 K59-L2522 K59L2522 K59-L2523 K59L2523 K59-L2528
K59L2528 K59-L2529 K59L2529 K59-L2533 K59L2533 K59-L2539 K59L2539 K59-L2541 K59L2541 K59-L2543
K59L2543 K59-L2545 K59L2545 K59-L2546 K59L2546 K59-L2552 K59L2552 K59-L2553 K59L2553 K59-L2554
K59L2554 K59-L2559 K59L2559 K59-L2563 K59L2563 K59-L2580 K59L2580 K59-L2582 K59L2582 K59-L2583
K59L2583 K59-L2586 K59L2586 K59-L2588 K59L2588 K59-L2590 K59L2590 K59-L2591 K59L2591 K59-L2592
K59L2592 K59-L2593 K59L2593 K59-L2595 K59L2595 K59-L2596 K59L2596 K59-L2597 K59L2597 K59-L2598
K59L2598 K59-L2599 K59L2599 K59-L2600 K59L2600 K59-L2602 K59L2602 K59-L2603 K59L2603 K59-L2604
K59L2604 K59-L2606 K59L2606 K59-L2607 K59L2607 K59-L2608 K59L2608 K59-L2609 K59L2609 K59-L2615
K59L2615 K59-L2616 K59L2616 K59-L2618 K59L2618 K59-L2620 K59L2620 K59-L2623 K59L2623 K59-L2624
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K59L2624 K59-L2627 K59L2627 K59-L2629 K59L2629 K59-L2630 K59L2630 K59-L2631 K59L2631 K59-L2632
K59L2632 K59-L2639 K59L2639 K59-L2640 K59L2640 K59-L2642 K59L2642 K59-L2651 K59L2651 K59-L2652
K59L2652 K59-L2656 K59L2656 K59-L2658 K59L2658 K59-L2659 K59L2659 K59-L2660 K59L2660 K59-L2663
K59L2663 K59-L2668 K59L2668 K59-L2672 K59L2672 K59-L2694 K59L2694 K59-L4020 K59L4020 K59-L4021
K59L4021 K59-L4023 K59L4023 K59-L4024 K59L4024 K59-L4026 K59L4026 K59-L4029 K59L4029 K59-L4030
K59L4030 K59-L4031 K59L4031 K59-L4032 K59L4032 K59-L4033 K59L4033 K59-L4034 K59L4034 K59-L4035
K59L4035 K59-L4036 K59L4036 K59-L4037 K59L4037 K59-L4038 K59L4038 K59-L4040 K59L4040 K59-L4041
K59L4041 K59-L4044 K59L4044 K59-L4045 K59L4045 K59-L4049 K59L4049 K59-L4050 K59L4050 K59-L4053
K59L4053 K59-L4054 K59L4054 K59-L4055 K59L4055 K59-L4058 K59L4058 K59-L4059 K59L4059 K59-L4062
K59L4062 K59-L4063 K59L4063 K59-L4069 K59L4069 K59-L4072 K59L4072 K59-L4075 K59L4075 K59-L4078
K59L4078 K59-L4079 K59L4079 K59-L4080 K59L4080 K59-L4101 K59L4101 K59-L4103 K59L4103 K59-L4104
K59L4104 K59-L4106 K59L4106 K59-L8020 K59L8020 K59-L8021 K59L8021 K59-L8022 K59L8022 K59-L8023
K59L8023 K59-L8024 K59L8024 K59-L8025 K59L8025 K59-L8026 K59L8026 K59-L8027 K59L8027 K59-P1603
K59P1603 K59-P1604 K59P1604 K59-P1606 K59P1606 K59-P1608 K59P1608 K59-P1610 K59P1610 K59-P1611
K59P1611 K59-P1612 K59P1612 K59-P1614 K59P1614 K59-P1615 K59P1615 K59-P1616 K59P1616 K59-P1617
K59P1617 K59-P1621 K59P1621 K59-P1624 K59P1624 K59-P1625 K59P1625 K59-P1627 K59P1627 K59-P1629
K59P1629 K59-P1630 K59P1630 K59-P1631 K59P1631 K59-P1632 K59P1632 K59-P1642 K59P1642 K59-P1643
K59P1643 K59-P1644 K59P1644 K59-P1650 K59P1650 K59-P1653 K59P1653 K59-P1654 K59P1654 K59-P1657
K59P1657 K59-P1660 K59P1660 K59-P1661 K59P1661 K59-P1663 K59P1663 K59-P1667 K59P1667 K59-P1671
K59P1671 K59-P1678 K59P1678 K59-P1679 K59P1679 K59-P1680 K59P1680 K59-P1683 K59P1683 K59-P1684
K59P1684 K59-P1685 K59P1685 K59-P1687 K59P1687 K59-P1692 K59P1692 K59-P1694 K59P1694 K59-P1695
K59P1695 K59-P1703 K59P1703 K59-P1706 K59P1706 K59-P1723 K59P1723 K59-P1725 K59P1725 K59-P3117
Academy, Acec, AEG, Airlux, Algor, Alno, Altus, Amica, Ansonic, Apollo, Arcelik, Arc EN Ciel, Arctic, Ardem, Ardo,
Ariston,  Aspes,  ATAG,  Atlas,  Aya,  Balay,  Baltik,  Bauknecht,  Bec,  Becken,  Behi,  Beko,  Belling,  Blomberg,
Bomann, Bompani, Boreal, Boretti, Bosch, Brandt, Brother, Bsk, Calex, California, Campomatic, Candy, Caple,
Carad,  Carma,  Carrier,  Castor,  CDA,  Coldis,  Colston,  Concorde,  Constructa,  Continental,  Corbero,  Cucine,
Curling, Curtiss, Cylinda, Daewoo, Dalco, Davoline, Deltatech, Demrad, Diplomat, Domeos, Ebd, Edesa, Edy,
Elco/Brandt, Electra, Electrolux, Elegance, Elektra, Elin, Elinlux, Elvita, Erres, Eskimo, Etna, Eudora, Euroline,
Euromatic, Eurotech, Exquisit, Fagor, Far, Faure, Firenzi, Firstline, Flavel, Foron, Fourlis, Francia, Franke, Friac,
Fricon, Frigidaire, Functionica, Funix, Gaggenau, Gala, Galaxy, Gasfire, Gem, General, Generalmatic, Gorenje,
Gram, Grundig, Haier, Hansa, Hanseatic, Helkama, Hilton, Hoover, Horn, Hotpoint, Hotpoint/Ariston, Husqvarna,
Hyundai/Imagequest, Iar Siltal, Iberna, Ignis, Ikea, Imperial, Indesit, Integra, Juno, Kelvinator, Kenmore, Kic,
Kontact, Krefft, Kristal, Krups, Kuppers, Küppersbusch, Laco, Laden, Leader, Lec, Leisure, Liebherr, Ligmar,
Linde,  Listo,  Lloyds,  Lynx,  Malber,  Marijnen,  Markling,  Mastercook,  Matsui,  Matura,  Merloni,  Metz,  Miele,
Miostar, Moritz, Nardi, Neckermann, Ned, Neff, Neutral, Newpool, Newworld, Nogamatic, Norcold, Nordland,
Novamat, Novamatic, Ocean, Oceanic, Oranier, Orion, Otsein, Panavox, Pelgrim, Philco, Philips, Pkm, Polar,
Premier, Prima, Princess, Privileg, Progress, Prolux, Proset, Quelle, Querop, Radiola, Rainford, REX, Rosenlew,
Rosieres, Rotel, Rotenzo, Ruton, Saivod, Samar, Sang, Sauter, Scandinova, Schaub Lorenz, Scholtes, Selecline,
Seppelfricke, Servis, Sibir, Sidex, Siemens, Siera, Siltal, Singer, Smeg, Sogal, Sogelux, Stoves, Superser, Tefal,



Kalva Solutions SRL
PLOIESTI, str. Cuza Voda nr.9 D8B parter

Tel.: 0737095202

Teka, Tensai, Terzi, Thermor, Thomson, Tophouse, Tricity Bendix, Unicline, Urania, Valenti, Vedette, Vestfrost,
Viking, Wasco, Wega, Wegawhite, Weili, Westpoint, Whirlpool, Whitefrost, Zanker, Zanussi, Zass, Zerowatt,
Zoppas, DeDietrich, Elektrabregenz, Philips Whirlpool, REX/Electrolux, Arthur Martin, Arthur Martin/Electrolux,
Blue SKY, Elektro Helios, Essentiel B, Blue Air, Climadiff, Pro Cristal, White Frost, General Frost, San Giorgio,
Hda, Euro Saime, Cristal, Infiniton, Ahma, Bru, Contdoma, Efs, Electrolux AEG, Federal, Samet, Secondi Marchi,
Sienco, Upo, V Zug
Arçelik Arctic Altus Beko Blomberg ElektraBregenz Grundig Leisure
4852156085
9002750285
Atea
A03-0069 =  A030069 (481927120122)
A03-0125 =  A030125
A13-0174 =  A130174
Bosch Balay Constructa Siemens Neff
00053808 00054547
00054183
00054193 00054183
00054547
00054642 00054183
00055803 00054183
00075736 00054183
00080568 00054547
00082138
00082161 00082138
00152041
00153193
00158066
00379066 00082138
00390981 00082138
00392642 00082138
00392951 00054183
Brandt / Fagor
Danfoss
077 B 6448 FF =  077B6448FF
077 B 6471 =  077B6471
EBD Ardo Merloni Foron Seppelfricke
615012139
Europart
372987 =  eu372987
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AEG Electrolux Juno Zanker Zanussi
1250241386002
1250241390004 226213602/7
2004073009 294051100/5
2004232035 294051100/5
2004232043 294051100/5
2054706177
2146214008 226214302/3
2146221003 226214302/3
2146226002 5011685800/7
2146227000 226214308/0
2146243007 226214308/0
2146249004 226214302/3
2146255001 226214649/7
2262101039 226214622/4
2262101047 226213602/7
2262105014 226214308/0
2262105030 226214302/3
2262106020 226214704/0
2262108018 226213602/7
2262108026 226213602/7
2262109016 226214704/0
2262111038 226217102/4
2262111046 226217104/0
2262111053 226217106/5
2262111061 226217104/0
2262113018
2262114024 226217601/5
2262115013
2262115039
2262120013 226217106/5
2262120021 226217102/4
2262122019 226214622/4
2262122027 226213602/7
2262123033 226213602/7
2262125012 226213602/7
2262125020 226213602/7
2262125038 226213627/4
2262126010 226215401/2
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2262127018 226217106/5
2262127026 226217104/0
2262127034 226217102/4
2262131028 226217601/5
2262136019 226213602/7
2262136027
2262136035 226213627/4
2262136050
2262136068
2262136092
2262136175 2262136640/7
2262136183 226213627/4
2262136209
2262136217 226213623/3
2262136225 226213651/4
2262136233
2262136241 226232302/1
2262136274
2262136282 226213651/4
2262136407
2262136514
2262136548 226213640/7
2262143023
2262143031 226214426/0
2262143049 226214649/7
2262143056 226214308/0
2262143072 226214649/7
2262143080
2262144021
2262144039
2262144062 226214426/0
2262144120 226214426/0
2262144195 226214426/0
2262144260
2262145010 226213602/7
2262145028 226214622/4
2262146018 226214622/4
2262146026 226213602/7
2262146034 226214622/4
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2262146042 226214608/3
2262146059 226214609/1
2262146067 226232101/7
2262146075
2262146083
2262146091
2262146133
2262146216
2262146224
2262146497
2262147040
2262150028 226232101/7
2262154012
2262164011
2262169010
2262169036
2262171024
2262171032 226217106/5
2262171040
2262171065
2262171073
2262171081 226217102/4
2262176015
2262176023
2262187012 226213602/7
2262189018 226213602/7
2262307024 226213602/7
2262307032 226214613/3
2262307040 226214613/3
2262308014
2262321017
2262323021
2262348119
2262349018 226216903/6
2262350016 226235004/0
2262350040 226235013/1
2262350131
235110061 294051100/5
235110129 294051100/5
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2362208627 226214302/3
2362208734 226214308/0
2362225811 226213602/7
2362228419 226213602/7
2362236503 226214704/0
238108040888 226213602/7
2390060057 226213602/7
2390060065 226213602/7
2924219060372 226214302/3
2940093004 294051100/5
2940093038 294051100/5
2940511005
2940511039
2940511070
2940511104 294051100/5
2940511500
2940593037 294051100/5
311080999007 226214308/0
311081051006 226214308/0
311081267008 226214308/0
311081944002 226214308/0
311083104001 226214308/0
311085498005 5011488300/7
311086012003 5011685800/7
311088271003 226213602/7
311088490009 226213602/7
311088743001 226214308/0
311089053004 226217102/4
311095289006 294051100/5
311095627007 294051150/0
311095683000 294051100/5
311095846003 294051100/5
4006025474 226213602/7
41000810809997 226214308/0
41000810812678 226214308/0
41000810819442 226214308/0
4210008858004 226213602/7
4210014154000 226213602/7
4210014185004 226213602/7
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47613005 226213602/7
499900470 294051100/5
50087512005 226214302/3
50114883007
50116152005 5011685800/7
50116483004 5021592200/1
50116857009 5011685800/7
50116858007
50116904009 226213602/7
50117494000 226213602/7
50118306005 5011685800/7
50201573008 226217106/5
50205067007 226214302/3
50209698005 294051150/0
50211647008 226213602/7
50214488004 226213627/4
50214745007 226217104/0
50214762002 226217106/5
50215913000 226213602/7
50215914008 226213602/7
50215915005 226213627/4
50215921003
50215922001
50215923009
50215931002 226217106/5
50220502004 226217102/4
50220709005 5094030531/6
50222638004 226213602/7
50247308005 226214302/3
50253827005 226214302/3
50261401009 5011685800/7
50939705484
50940305316
50954905191
540212008002 226214308/0
56710521156 226213602/7
56710677768 226213602/7
581738622 294051100/5
60059585004 5011685800/7
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6713105002 226213602/7
8993710819440 226214308/0
8996710482507 226213602/7
8996710521155 226213602/7
8996710566408 226213602/7
8996710607103 226213602/7
8996710677767 226213602/7
8996710678047
8996710691321 226213602/7
8996710696684 226213602/7
8996710712572 5011685800/7
8996710717225 226213602/7
8996710717530 226213602/7
8996710717647 5011685800/7
8996710719023 5011685800/7
8996710723082 226213602/7
8996710724718 226213602/7
8996710724866 226213602/7
8996710724874 226213602/7
8996711644212 899671164797/5
8996711647975
8996713105006 226213602/7
8996713105014 226213602/7
8996757000451 226213602/7
946751005
947525002 94675100/5
Foron (EFS-Gruppe)
Foshan
KDF24Q1
GeneralElectric GE
3ART29VAA39
Indesit Ariston Hotpoint Scholtès
C00018756
C00019865
C00019880
C00019882
C00023289
C00029527
C00031421
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C00038640 NF!
C00038652
C00038655
C00038656
C00038657
C00038658
C00038960
C00039113 C00050071
C00042731
C00046368 C00023289
C00050071
C00073763 C00023289
C00603506 C00023289
Küppersbusch / TEKA
422206
422209
422421
422519
422531
422813
422814
422821
422976
423034
423271
423414
423493
423922
430018
431153
Liebherr
6151057
Miele
Quelle Privileg Matura
00450239
Ranco
A13-0173 = A130173
A13-0244 = A130244
A42-1005 = A421005
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A42-1006 = A421006
A42-1010 = A421010
A42-1011 = A421011
A42-1013 = A421013
A42-1015 = A421015
A42-1016 = A421016
A42-1017 = A421017
A42-1018 = A421018
A42-1019 = A421019
A42-1025 = A421025
A42-1032 = A421032
A42-4007 = A424007
A42-4015 = A424015
A42-4022 = A424022
A42-4023 = A424023
A42-4024 = A424024
A42-4030 = A424030
A42-4036 = A424036
A42-4037 = A424037
A42-4047 = A424047
A42-4050 = A424050
A42-4054 = A424054
A42-4056 = A424056
A42-4057 = A424057
A42-4060 = A424060
A42-4062 = A424062
A42-4063 = A424063
A42-4064 = A424064
A42-4065 = A424065
A42-4068 = A424068
A42-4069 = A424069
A42-4078 = A424078
A42-4080 = A424080
A42-4084 = A424084
A42-4093 = A424093
A42-4096 = A424096
A42-4101 = A424101
A42-4102 = A424102
A42-4103 = A424103
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A42-4105 = A424105
A42-4107 = A424107
A42-4109 = A424109
A42-4110 = A424110
A42-4111 = A424111
A42-4114 = A424114
A42-4119 = A424119
A42-4120 = A424120
A42-4121 = A424121
A42-4122 = A424122
A42-4124 = A424124
A42-4126 = A424126
A42-4160 = A424160
A42-4161 = A424161
A42-4162 = A424162
A42-4163 = A424163
A42-4164 = A424164
A42-4165 = A424165
A42-4167 = A424167
A47-1002 = A471002
A47-1003 = A471003
A47-1004 = A471004
A47-1006 = A471006
A47-1008 = A471008
A47-1009 = A471009
A47-1013 = A471013
A47-1014 = A471014
A47-1015 = A471015
A47-1016 = A471016
A47-1017 = A471017
A47-1018 = A471018
A47-1019 = A471019
A47-1032 = A471032
A47-1035 = A471035
A59-1004 = A591004
A59-1005 = A591005
A59-1014 = A591014
A59-1015 = A591015
A59-1021 = A591021
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A59-1031 = A591031
A59-1032 = A591032
A59-106 = A59106
A59-107 = A59107
A59-108 = A59108
A59-109 = A59109
A59-110 = A59110
A59-111 = A59111
A59-112 = A59112
A59-116 = A59116
A59-125 = A59125
A59-1500 = A591500
A59-1506 = A591506
A59-1508 = A591508
A59-1509 = A591509
A59-1510 = A591510
A59-1516 = A591516
A59-2000 = A592000
A59-2001 = A592001
A59-2004 = A592004
A59-2006 = A592006
A59-2007 = A592007
A59-2008 = A592008
A59-2009 = A592009
A59-2010 = A592010
A59-6000 = A596000
A59-6003 = A596003
A59-6005 = A596005
A59-6006 = A596006
A59-6007 = A596007
A59-6008 = A596008
A59-6009 = A596009
A59-6010 = A596010
A59-6011 = A596011
A59-8600 = A598600
A59-8601 = A598601
A59-8602 = A598602
A59-8603 = A598603
A59-8604 = A598604
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A59-8605 = A598605
A59-8606 = A598606
A59-8607 = A598607
A59-8608 = A598608
A59-8609 = A598609
F50-H2093A = F50H2093A
K59 L1206 =  K59L1206
K59-H1301 = K59H1301
K59-H1302 = K59H1302
K59-H1304 = K59H1304
K59-H1306 = K59H1306
K59-H1307 = K59H1307
K59-H1309 = K59H1309
K59-H1310 = K59H1310
K59-H1312 = K59H1312
K59-H1314 = K59H1314
K59-H1318 = K59H1318
K59-H1321 = K59H1321
K59-H1322 = K59H1322
K59-H1323 = K59H1323
K59-H1325 = K59H1325
K59-H1343 = K59H1343
K59-H1348 = K59H1348
K59-H1349 = K59H1349
K59-H2801 = K59H2801
K59-H2802 = K59H2802
K59-H2803 = K59H2803
K59-H2805 = K59H2805
K59-H2807 = K59H2807
K59-H2808 = K59H2808
K59-H2809 = K59H2809
K59-H2810 = K59H2810
K59-H2813 = K59H2813
K59-H2815 = K59H2815
K59-H2817 = K59H2817
K59-H2818 = K59H2818
K59-H2820 = K59H2820
K59-H2821 = K59H2821
K59-H2822 = K59H2822
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K59-H2823 = K59H2823
K59-H2824 = K59H2824
K59-H2826 = K59H2826
K59-H2827 = K59H2827
K59-H2828 = K59H2828
K59-H2829 = K59H2829
K59-H2832 = K59H2832
K59-H2833 = K59H2833
K59-H2834 = K59H2834
K59-H2835 = K59H2835
K59-H2838 = K59H2838
K59-H2841 = K59H2841
K59-L1020 = K59L1020
K59-L1021 = K59L1021
K59-L1022 = K59L1022
K59-L1025 = K59L1025
K59-L1027 = K59L1027
K59-L1031 = K59L1031
K59-L1032 = K59L1032
K59-L1033 = K59L1033
K59-L1040 = K59L1040
K59-L1041 = K59L1041
K59-L1042 = K59L1042
K59-L1043 = K59L1043
K59-L1047 = K59L1047
K59-L1048 = K59L1048
K59-L1049 = K59L1049
K59-L1050 = K59L1050
K59-L1051 = K59L1051
K59-L1052 = K59L1052
K59-L1053 = K59L1053
K59-L1055 = K59L1055
K59-L1056 = K59L1056
K59-L1059 = K59L1059
K59-L1060 = K59L1060
K59-L1061 = K59L1061
K59-L1064 = K59L1064
K59-L1065 = K59L1065
K59-L1066 = K59L1066
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K59-L1067 = K59L1067
K59-L1068 = K59L1068
K59-L1069 = K59L1069
K59-L1070 = K59L1070
K59-L1071 = K59L1071
K59-L1073 = K59L1073
K59-L1075 = K59L1075
K59-L1076 = K59L1076
K59-L1078 = K59L1078
K59-L1081 = K59L1081
K59-L1085 = K59L1085
K59-L1086 = K59L1086
K59-L1091 = K59L1091
K59-L1092 = K59L1092
K59-L1093 = K59L1093
K59-L1095 = K59L1095
K59-L1097 = K59L1097
K59-L1098 = K59L1098
K59-L1100 = K59L1100
K59-L1102 = K59L1102
K59-L1108 = K59L1108
K59-L1109 = K59L1109
K59-L1110 = K59L1110
K59-L1112 = K59L1112
K59-L1115 = K59L1115
K59-L1116 = K59L1116
K59-L1118 = K59L1118
K59-L1121 = K59L1121
K59-L1124 = K59L1124
K59-L1125 = K59L1125
K59-L1126 = K59L1126
K59-L1127 = K59L1127
K59-L1130 = K59L1130
K59-L1133 = K59L1133
K59-L1135 = K59L1135
K59-L1136 = K59L1136
K59-L1137 = K59L1137
K59-L1138 = K59L1138
K59-L1139 = K59L1139
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K59-L1142 = K59L1142
K59-L1145 = K59L1145
K59-L1146 = K59L1146
K59-L1149 = K59L1149
K59-L1151 = K59L1151
K59-L1154 = K59L1154
K59-L1157 = K59L1157
K59-L1159 = K59L1159
K59-L1160 = K59L1160
K59-L1164 = K59L1164
K59-L1166 = K59L1166
K59-L1168 = K59L1168
K59-L1169 = K59L1169
K59-L1170 = K59L1170
K59-L1172 = K59L1172
K59-L1173 = K59L1173
K59-L1174 = K59L1174
K59-L1175 = K59L1175
K59-L1176 = K59L1176
K59-L1182 = K59L1182
K59-L1184 = K59L1184
K59-L1185 = K59L1185
K59-L1187 = K59L1187
K59-L1189 = K59L1189
K59-L1190 = K59L1190
K59-L1193 = K59L1193
K59-L1194 = K59L1194
K59-L1196 = K59L1196
K59-L1197 = K59L1197
K59-L1198 = K59L1198
K59-L1199 = K59L1199
K59-L1200 = K59L1200
K59-L1201 = K59L1201
K59-L1205 = K59L1205
K59-L1206 = K59L1206
K59-L1208 = K59L1208
K59-L1210 = K59L1210
K59-L1213 = K59L1213
K59-L1221 = K59L1221
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K59-L1223 = K59L1223
K59-L1224 = K59L1224
K59-L1227 = K59L1227
K59-L1231 = K59L1231
K59-L1233 = K59L1233
K59-L1234 = K59L1234
K59-L1235 = K59L1235
K59-L1236 = K59L1236
K59-L1239 = K59L1239
K59-L1241 = K59L1241
K59-L1245 = K59L1245
K59-L1253 = K59L1253
K59-L1254 = K59L1254
K59-L1257 = K59L1257
K59-L1258 = K59L1258
K59-L1261 = K59L1261
K59-L1262 = K59L1262
K59-L1267 = K59L1267
K59-L1268 = K59L1268
K59-L1269 = K59L1269
K59-L1271 = K59L1271
K59-L1272 = K59L1272
K59-L1273 = K59L1273
K59-L1274 = K59L1274
K59-L1277 = K59L1277
K59-L1279 = K59L1279
K59-L1281 = K59L1281
K59-L1282 = K59L1282
K59-L1283 = K59L1283
K59-L1285 = K59L1285
K59-L1290 = K59L1290
K59-L1292 = K59L1292
K59-L1293 = K59L1293
K59-L1298 = K59L1298
K59-L1299 = K59L1299
K59-L1900 = K59L1900
K59-L1901 = K59L1901
K59-L1904 = K59L1904
K59-L1905 = K59L1905
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K59-L1906 = K59L1906
K59-L1910 = K59L1910
K59-L1918 = K59L1918
K59-L1920 = K59L1920
K59-L1921 = K59L1921
K59-L1923 = K59L1923
K59-L1925 = K59L1925
K59-L1926 = K59L1926
K59-L1929 = K59L1929
K59-L1930 = K59L1930
K59-L1931 = K59L1931
K59-L1932 = K59L1932
K59-L1934 = K59L1934
K59-L1935 = K59L1935
K59-L1936 = K59L1936
K59-L1938 = K59L1938
K59-L1940 = K59L1940
K59-L1941 = K59L1941
K59-L1942 = K59L1942
K59-L1943 = K59L1943
K59-L1944 = K59L1944
K59-L1946 = K59L1946
K59-L1948 = K59L1948
K59-L1950 = K59L1950
K59-L1953 = K59L1953
K59-L1956 = K59L1956
K59-L1957 = K59L1957
K59-L1959 = K59L1959
K59-L1961 = K59L1961
K59-L1963 = K59L1963
K59-L1964 = K59L1964
K59-L1965 = K59L1965
K59-L1966 = K59L1966
K59-L1967 = K59L1967
K59-L1972 = K59L1972
K59-L1978 = K59L1978
K59-L1979 = K59L1979
K59-L1984 = K59L1984
K59-L1993 = K59L1993
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K59-L1994 = K59L1994
K59-L1997 = K59L1997
K59-L1998 = K59L1998
K59-L2000 = K59L2000
K59-L2001 = K59L2001
K59-L2003 = K59L2003
K59-L2005 = K59L2005
K59-L2007 = K59L2007
K59-L2010 = K59L2010
K59-L2522 = K59L2522
K59-L2523 = K59L2523
K59-L2528 = K59L2528
K59-L2529 = K59L2529
K59-L2533 = K59L2533
K59-L2539 = K59L2539
K59-L2541 = K59L2541
K59-L2543 = K59L2543
K59-L2545 = K59L2545
K59-L2546 = K59L2546
K59-L2552 = K59L2552
K59-L2553 = K59L2553
K59-L2554 = K59L2554
K59-L2559 = K59L2559
K59-L2563 = K59L2563
K59-L2580 = K59L2580
K59-L2582 = K59L2582
K59-L2583 = K59L2583
K59-L2586 = K59L2586
K59-L2588 = K59L2588
K59-L2590 = K59L2590
K59-L2591 = K59L2591
K59-L2592 = K59L2592
K59-L2593 = K59L2593
K59-L2595 = K59L2595
K59-L2596 = K59L2596
K59-L2597 = K59L2597
K59-L2598 = K59L2598
K59-L2599 = K59L2599
K59-L2600 = K59L2600
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K59-L2602 = K59L2602
K59-L2603 = K59L2603
K59-L2604 = K59L2604
K59-L2606 = K59L2606
K59-L2607 = K59L2607
K59-L2608 = K59L2608
K59-L2609 = K59L2609
K59-L2615 = K59L2615
K59-L2616 = K59L2616
K59-L2618 = K59L2618
K59-L2620 = K59L2620
K59-L2623 = K59L2623
K59-L2624 = K59L2624
K59-L2627 = K59L2627
K59-L2629 = K59L2629
K59-L2630 = K59L2630
K59-L2631 = K59L2631
K59-L2632 = K59L2632
K59-L2639 = K59L2639
K59-L2640 = K59L2640
K59-L2642 = K59L2642
K59-L2651 = K59L2651
K59-L2652 = K59L2652
K59-L2656 = K59L2656
K59-L2658 = K59L2658
K59-L2659 = K59L2659
K59-L2660 = K59L2660
K59-L2663 = K59L2663
K59-L2668 = K59L2668
K59-L2672 = K59L2672
K59-L2694 = K59L2694
K59-L4020 = K59L4020
K59-L4021 = K59L4021
K59-L4023 = K59L4023
K59-L4024 = K59L4024
K59-L4026 = K59L4026
K59-L4029 = K59L4029
K59-L4030 = K59L4030
K59-L4031 = K59L4031
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K59-L4032 = K59L4032
K59-L4033 = K59L4033
K59-L4034 = K59L4034
K59-L4035 = K59L4035
K59-L4036 = K59L4036
K59-L4037 = K59L4037
K59-L4038 = K59L4038
K59-L4040 = K59L4040
K59-L4041 = K59L4041
K59-L4044 = K59L4044
K59-L4045 = K59L4045
K59-L4049 = K59L4049
K59-L4050 = K59L4050
K59-L4053 = K59L4053
K59-L4054 = K59L4054
K59-L4055 = K59L4055
K59-L4058 = K59L4058
K59-L4059 = K59L4059
K59-L4062 = K59L4062
K59-L4063 = K59L4063
K59-L4069 = K59L4069
K59-L4072 = K59L4072
K59-L4075 =  K59L4075
K59-L4075 = K59L4075
K59-L4078 = K59L4078
K59-L4079 = K59L4079
K59-L4080 = K59L4080
K59-L4101 = K59L4101
K59-L4103 = K59L4103
K59-L4104 = K59L4104
K59-L4106 = K59L4106
K59-L8020 = K59L8020
K59-L8021 = K59L8021
K59-L8022 = K59L8022
K59-L8023 = K59L8023
K59-L8024 = K59L8024
K59-L8025 = K59L8025
K59-L8026 = K59L8026
K59-L8027 = K59L8027
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K59-P1603 = K59P1603
K59-P1604 = K59P1604
K59-P1606 = K59P1606
K59-P1608 = K59P1608
K59-P1610 = K59P1610
K59-P1611 = K59P1611
K59-P1612 = K59P1612
K59-P1614 = K59P1614
K59-P1615 = K59P1615
K59-P1616 = K59P1616
K59-P1617 = K59P1617
K59-P1621 = K59P1621
K59-P1624 = K59P1624
K59-P1625 = K59P1625
K59-P1627 = K59P1627
K59-P1629 = K59P1629
K59-P1630 = K59P1630
K59-P1631 = K59P1631
K59-P1632 = K59P1632
K59-P1642 = K59P1642
K59-P1643 = K59P1643
K59-P1644 = K59P1644
K59-P1650 = K59P1650
K59-P1653 = K59P1653
K59-P1654 = K59P1654
K59-P1657 = K59P1657
K59-P1660 = K59P1660
K59-P1661 = K59P1661
K59-P1663 = K59P1663
K59-P1667 = K59P1667
K59-P1671 = K59P1671
K59-P1678 = K59P1678
K59-P1679 = K59P1679
K59-P1680 = K59P1680
K59-P1683 = K59P1683
K59-P1684 = K59P1684
K59-P1685 = K59P1685
K59-P1687 = K59P1687
K59-P1692 = K59P1692
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K59-P1694 = K59P1694
K59-P1695 = K59P1695
K59-P1703 = K59P1703
K59-P1706 = K59P1706
K59-P1723 = K59P1723
K59-P1725 = K59P1725
K59-P1742 = K59P1742
K59-P1743 = K59P1743
K59-P1746 = K59P1746
K59-P1748 = K59P1748
K59-P1751 = K59P1751
K59-P1752 = K59P1752
K59-P1756 = K59P1756
K59-P1758 = K59P1758
K59-P1759 = K59P1759
K59-P1771 = K59P1771
K59-P1773 = K59P1773
K59-P1774 = K59P1774
K59-P1779 = K59P1779
K59-P1782 = K59P1782
K59-P1785 = K59P1785
K59-P1786 = K59P1786
K59-P1789 = K59P1789
K59-P3101 = K59P3101
K59-P3102 = K59P3102
K59-P3103 = K59P3103
K59-P3106 = K59P3106
K59-P3108 = K59P3108
K59-P3109 = K59P3109
K59-P3110 = K59P3110
K59-P3111 = K59P3111
K59-P3113 = K59P3113
K59-P3114 = K59P3114
K59-P3115 = K59P3115
K59-P3116 = K59P3116
K59-P3117 = K59P3117
K59-P3121 = K59P3121
K59-P3122 = K59P3122
K59-P3123 = K59P3123



Kalva Solutions SRL
PLOIESTI, str. Cuza Voda nr.9 D8B parter

Tel.: 0737095202

K59-P3127 = K59P3127
K59-P3129 = K59P3129
K59-P3139 = K59P3139
K59-P3145 = K59P3145
K59-P3146 = K59P3146
K59-P3147 = K59P3147
K59-P3148 = K59P3148
K59-P3150 = K59P3150
K59-P3151 = K59P3151
K59-P3152 = K59P3152
K59-P4800 = K59P4800
K59-P4801 = K59P4801
K59-P4803 = K59P4803
K59-P4804 = K59P4804
K59-P4812 = K59P4812
K59-P4815 = K59P4815
K59-P4817 = K59P4817
K59-P4827 = K59P4827
K59-P4828 = K59P4828
K59-P4829 = K59P4829
K59-P4833 = K59P4833
K59-P4834 = K59P4834
K59-P4844 = K59P4844
K59-P4849 = K59P4849
K59-P4851 = K59P4851
K59-P4853 = K59P4853
K59-P4872 = K59P4872
K59-P4873 = K59P4873
K59-P4876 = K59P4876
K59-P4878 = K59P4878
K59-P4880 = K59P4880
K59-P4882 = K59P4882
K59-P4893 = K59P4893
K59-P4895 = K59P4895
K59-P4896 = K59P4896
K59-P4908 = K59P4908
K59-P4909 = K59P4909
K59-P4910 = K59P4910
K59-P4911 = K59P4911
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K59-P4912 = K59P4912
K59-P4914 = K59P4914
K59-P4919 = K59P4919
K59-P4920 = K59P4920
K59-P4921 = K59P4921
K59-P4922 = K59P4922
K59-P4923 = K59P4923
K59-P4928 = K59P4928
K59-P4929 = K59P4929
K59-P4930 = K59P4930
K59-P4939 = K59P4939
K59-P4940 = K59P4940
K59-P4943 = K59P4943
K59-P4944 = K59P4944
K59-P4945 = K59P4945
K59-P4947 = K59P4947
K59-P4950 = K59P4950
K59-P4954 = K59P4954
K59-P4958 = K59P4958
K59-P4959 = K59P4959
K59-P6800 = K59P6800
K59-P6801 = K59P6801
K59-P6803 = K59P6803
K59-P6804 = K59P6804
K59-P6806 = K59P6806
K59-P6807 = K59P6807
K59-P6810 = K59P6810
K59-P6816 = K59P6816
K59-P6817 = K59P6817
K59-P6820 = K59P6820
K59-P6821 = K59P6821
K59-P6824 = K59P6824
K59-P6825 = K59P6825
K59-P6827 = K59P6827
K59-P6829 = K59P6829
VI 112 = VI112
Bauknecht Ignis Indesit Philips Whirlpool
481227128011
481227128012
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481227128013 481227128199
481227128061
481227128068
481227128159
481227128199
481227128211 481227128199
481227128359 481231028008
481227128361 481231028009
481227128362 481231028008
481227128363 481231028009
481228238043
481231028006 481231028008
481231028007 481231028009
481231028008
481231028009
481927120122
481927128475
481927128928
481985013232 481227128199
481990304501 !
482000022609
482000026010
482000026012
482000026177
482000026361
482000026362
482000043585 482000072952
482000043586 482000072952
482000070719 482000072952
482000072952
K59-H2805/002 S22-39VI112K54/56/58
Smeg
818730175
818730182
818730202
81873028
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